Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Прииртышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«11» января  2023 г.                                                                                           № 18

п. Прииртышский

О проведении репетиционных экзаменов во втором полугодии 2022-2023 учебного

года

На основании приказа отдела образования администрации Тобольского

муниципального района от 11.01.2023 №5, в целях отработки организационно-

технологических схем проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в форме

основного государственного экзамена и единого государственного экзамена (далее - ГИА,

ОГЭ, ЕГЭ)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения школьных репетиционных экзаменов по учебным

предметам  в 9-х классах, 11-х классах (далее — репетиционные экзамены) согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав школьных комиссий по проверке работ участников школьных

репетиционных экзаменов (далее - предметная комиссия) согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

4. Классным руководителям  проинформировать  обучающихся 9-х, 11-х классов о

проведении  школьных репетиционных экзаменов.

5. Учителям-предметникам:

- осуществить  проверку  работ участников репетиционных экзаменов в срок не позднее

трех рабочих дней со дня проведения репетиционного экзамена, внести результаты в

протокол проверки и сбора результатов  репетиционного экзамена;

- направить  результаты проверки экзаменационных работ участников репетиционных

экзаменов руководителям ШМО  не позднее трех рабочих дней со дня проведения

репетиционного экзамена через форму сбора результатов.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Абдыкаримовой Г.Р.:

5.1. обеспечить отправку  контрольных измерительных материалов в филиалы  накануне

дня проведения репетиционных экзаменов;

5.2. довести настоящий приказ до сведения педагогических работников  в срок до

20.01.2023.

5.3. направить в отдел образования администрации  Тобольского муниципального района

итоги  репетиционных экзаменов в срок не позднее десяти  дней после проведения

репетиционных экзаменов.

6. Руководителям школьными методическими объединениями (Ступакова И.В,

Старикова И.Д., Лазарева Э.А., Журавлева И.А.) подготовить справку по итогам

репетиционных экзаменов в срок не позднее пяти дней после проведения репетиционных

экзаменов.

7. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Абдыкаримову Г.Р, заведующими филиалами Старикову И.Д., Бухарову О.В., Азисову

А.М.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора на

заместителя директора по УВР Абдыкаримовой Г.Р

Директор                                                                                                                Быкова М.М.

С приказом ознакомлены:

___________Абдыкаримова Г.Р.

___________Бухарова О.В.

___________Азисова А.М.

___________Старикова И.Д.

___________Ушакова С.В.

___________Ступакова И.В.

___________Киргинцева Е.Н.

___________Журавлева И.А.

___________Лазарева Э.А.

___________Таштимирова Л.В.

Приложение 2 к приказу МАОУ «Прииртышская

СОШ» от 11.01.2023 №18

График проведения репетиционных экзаменов для обучающихся 11 классов

Классы

* /

предме

ты для

сдачи

ГИА

Математи

ка базовая

Математик

а

профильна

я

Русский

язык

Обществозн

ание

Биология Ге

ог

ра

фи

я

Физика История Химия Английс

кий язык

Литер

атура

Информат

ика

11 А 17.03.2023 17.03.2023 15.03.2023 02.03.2023 02.03.2023   22.02.2023 22.02.2023

11 Д 17.03.2023 17.03.2023 15.03.2023 02.03.2023 02.03.2023       28.02.20

23

28.02.202

3

  02.03.2023

11 В 17.03.2023 17.03.2023 15.03.2023

11 Г 17.03.2023 17.03.2023 15.03.2023

 Место проведения: ППЭ 586,

п.Прииртышский, ул.Трактовая, 31

Место проведения: в своих школах

*Приняты следующие обозначения классов:

Литера «А» классы МАОУ "Прииртышская СОШ"

Литера «Д» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Абалакская СОШ"

Литера «В» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Верхнеаремзянская СОШ"

Литера «Г» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Полуяновская СОШ"

График проведения репетиционных экзаменов для обучающихся 9 классов

Классы

* /

предме

ты для

сдачи

ГИА

Математи

ка

Русский

язык

Обществозн

ание

Биология География Физика История Химия Ан

гли

йск

ий

язы

к

Л

и

те

ра

ту

ра

Информатика

9 А 17.03.2023 15.03.2023 21.02.2023 21.02.2023

(7))

02.03.2023

(4)

02.03.2023 21.02.2023 02.03.2023 02.03.2023     21.02.2023

9 Д 17.03.2023 15.03.2023 21.02.2023     02.03.2023         02.03.2023 (1)

21.02.2023 (1)

9  В 17.03.2023 15.03.2023 21.02.2023 21.02.2023

02.03.23 (1)

02.03.2023           21.02.2023

9  Г 17.03.2023 15.03.2023 21.02.2023  21.02.2023  02.03.2023   02.03.2023  02.03.2023      02.03.2023

 Место проведения:

ППЭ 586,

п.Прииртышский,

ул.Трактовая, 31

Место проведения: в своих школах

*Приняты следующие обозначения классов:Литера «А» классы МАОУ "Прииртышская СОШ"

Литера «Д» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Абалакская СОШ"

Литера «В» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Верхнеаремзянская СОШ"

Литера «Г» классы Филиал МАОУ "Прииртышская СОШ"-"Полуяновская СОШ"

Схема участия в репетиционных экзаменах

Класс Фамилия Имя Отчество М
а
те

м
а
ти

ка

Р
у
с
с
ки

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
с
тв

о
зн

а
н
и
е

Б
и
о
л

о
ги

я

Г
е
о
гр

а
ф

и
я

Ф
и
зи

ка

И
с
то

р
и
я

И
н
ф

о
р
м

а
ти

ка

Х
и
м

и
я

А
н
гл

и
й
с
ки

й
 з

ы
к

Л
и
те

р
а

ту
р
а

9 Д Абайдуллина Азалия Артуровна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Барышевский Андрей Таирович 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Вахитов Алмаз Ильдарович 17.03. 15.03. 21.02.     02.03.

9 Д Миргалеев Роберт Рахматуллович 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Муратов Азамат Артурович 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Муратова Самира Алмазовна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Ниятбакиева Азалия Ильшатовна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Новенькая София Александровна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Пермяков Егор Юрьевич 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Ржанов Илья Владимирович 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Садриев Дамир Азатович 17.03. 15.03. 21.02.     02.03.

9 Д Токарев Артём Александрович 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 Д Файзуллина Валерия Геннадьевна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 В Берегулько Андрей Анатольевич 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 В Журавлев Егор Сергеевич 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 В Коробейников Глеб Валерьевич 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 В Мисюра Екатерина Дмитриевна 17.03. 15.03. 21.02. 02.03.

9 В Молостова Диана Евгеньевна 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 В Сильченко Иван Иванович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 В Филатов Кирилл Андреевич 17.03. 15.03.     02.03.     21.02.

9 В Фролов Евгений Русланович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 В Бухарова  Полина  17.03. 15.03. 21.02.     02.03.

9 Г Алимов Даниил Ильнурович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 Г Гайсин Низам Марсельевич 17.03. 15.03. 21.02. 21.02.

9 Г Друзякина Снежана Юрьевна 17.03. 15.03.   21.02.         02.03.

9 Г Кузнецов Семён Петрович 17.03. 15.03. 21.02.       02.03.

9 Г Низовских Ксения Эдуардовна 17.03. 15.03. 21.02.           02.03.

9 Г Токушева Ольга Станиславовна 17.03. 15.03. 21.02.         02.03.

9 А Алимов Айрат Артурович 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 А Асташова Полина Евгеньевна 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Бакиев Даниил Дмитриевич 17.03. 15.03. 21.02. 21.02.

9 А Бакирова Сахира Наильевна 17.03. 15.03.   21.02.         02.03.

9 А Бутаков Михаил Витальевич 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Быков Илья Евгеньевич 17.03. 15.03.     02.03. 21.02.

9 А Быков Дмитрий Андреевич 17.03. 15.03. 21.02. 02.03.

9 А Глушков Иван Андреевич 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Горбунова Полина Петровна 17.03. 15.03. 21.02. 21.02.

9 А Горецкая Ксения Леонидовна 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Джалолов Бахром Бахридинович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Ибрагимова Руслана Айдаровна 17.03. 15.03. 21.02. 02.03.

9 А Иванов Кирилл Михайлович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Киселев Игорь Юрьевич 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 А Кондрашин Максим Павлович 17.03. 15.03.   21.02. 02.03.

9 А Корикова Светлана Александровна 17.03. 15.03. 21.02. 02.03.

9 А Кузьмина Полина Андреевна 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Куимов Андрей Сергеевич 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

9 А Осипкин Игорь Александрович 17.03. 15.03.

9 А Рузобаев Руслан Алишерович 17.03. 15.03.

9 А Рябикова Розалия Алексеевна 17.03. 15.03.     02.03.     21.02.

9 А Салехова Виктория Тимуровна 17.03. 15.03. 21.02. 02.03.

9 А Собольникова Елизавета Александровна 17.03. 15.03. 21.02.       02.03.

9 А Халидуллин Ринат Туктасынович 17.03. 15.03.

9 А Чаркова Анна Евгеньевна 17.03. 15.03. 21.02. 21.02.

9 А Шляпин Дмитрий Александрович 17.03. 15.03. 21.02.   02.03.

Приложение 2 к приказу МАОУ

«Прииртышская СОШ» от 11.01.2023 №18

Состав предметных комиссий

Русский  язык и литература

Ступакова Ирина Васильевна

Абдиева Мария Игоревна

Бекетова Леся Александровна

Бондаренко Надежда Васильевна

Горюнова Людмила Вячеславовна

Абайдуллина Рахима Раильевна

Английский язык  Азисова Альбина Мухаметдиновна

Математика, физика и информатика

Журавлева Ирина Анатольевна

Алыкова Ирина Витальевна

Быстрова Евгения Андреевна

Курманалеева Равия Рисовна

Саитов Гали Мухаметаминович

Сигида Елена Геннадьевна

Уразова Руфина Ахмеровна

Истории и обществознание

Старикова Ирина Дмитриевна

Бухарова Ольга Васильевна

Кислицин Василий Андреевич

Журавлева Ольга Александровна

Рожков Сергей Геннадьевич

Биология, химия, география

Лазарева Эльвира Алиаскаровна

Барсукова Юлия Октябрисовна

Авазова Лениза Питбулатовна

Быкова Марина Михайловна

Прянишникова Ольга Алексеевна